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Arviointi ja kehittäminen
Perusopetuksen koulukohtainen arviointi

 Lisää arviointi

LAATU -arviointi
Koulukohtainen arviointi

Perusopetuksen laadun arviointi:  
Rehtori nimeää ryhmän, johon kuuluu edustajia opettajista, oppilaista, huoltajista sekä mahdollisesti muusta
koulun henkilökunnasta. Ryhmä kokoontuu huhtikuussa yhden työpäivän ajaksi vastaamaan perusopetuksen
valtakunnallisten laatukriteereistä johdettuihin kysymyksiin. Koulun laatuedustaja organisoi päivän, kokoaa
tulokset ja toimittaa ne sivistystoimen arviointityöryhmälle.

Koulu laatii lukuvuoden alussa toimintasuunnitelman. Siinä asetetut tavoitteet ja arviointikohteet nousevat
sivistystoimen kehittämissuunnitelman vuosittaisesta toimenpideosasta sekä koulun oman arviointipäivän
tuloksista.

Koulu laatii lukuvuoden toimintakertomuksen, jonka se toimittaa sivistys- ja hyvinvointivaliokunnalle.

Rehtori käy kehityskeskustelut alaistensa kanssa lukuvuoden aikana.

Rehtori suorittaa vuosittain säännöllistä opetuksen seuraamista saadakseen lisätietoa koulun opetus- ja
kasvatustyön sujumisesta.

Tämän toimintasuunnitelman toteutumisen arviointi tehdään lukuvuoden lopussa toimintakertomuksessa.
Koulun toiminta- ja opetussuunnitelman toteutumista tulee jokaisen seurata ja arvioida päivittäisessä
työskentelyssään. 

Oppilailta ja vanhemmilta lukuvuoden aikana saatavalla palautteella on tärkeä osa Pennalan koulun tavoitteiden
asettelussa ja kehitystyössä. 

LAATU- arviointivastaavina lukuvuonna 2022-2023 toimivat luokanopettajat Jouko Valkonen ja Tea Skinnari.

Keskeisimmät tulokset
v. 2023
Itsearviointiraportti
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0 kommenttia

v. 2022
Itsearviointiraportti
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v. 2021
Koulun omat kehittämisen painopistealueet ja arviointikohteet lukuvuodelle 2021-2022

1. oppimisen tuen kehittäminen
2. oppilasarvioinnin kehittäminen

Lisäksi kiinnitetään erityistä huomiota työhyvinvointiin ja Pennalan + Virenojan koulujen toimintojen
yhtenäistämiseen ja yhteistyön kehittämiseen.

Raporttirunko 2021

Koulukohtaiset kehittämisen painopistealueet
Koulun omat kehittämisen painopistealueet ja arviointikohteet 2022-2023

1. oppimisen tuen kehittäminen
2. arvioinnin kehittäminen (arviointiperusteiden selkeyttäminen oppilaille ja huoltajille)

Perusopetuksen kaupunkikohtainen arviointi
Kaupunkikohtainen arviointi

Opetus- ja kasvatusvaliokunnan asettamat tavoitteet lukuvuodelle 2022-2023 ovat ICT-infrastruktuurin ja
digitaalisen pedagogiikan kehittäminen sekä osallisuuden kehittäminen.

Arvioinnit

Arvioinut Tuomo Karjalainen
Arvioitu  26.5.2023 10.33

Koulun 6.lk:n oppilailla on ollut pilottihankkeen myötä käytössä henkilökohtaiset
Chromebook -tietokoneet. Nämä ovat mahdollistaneet sähköisten oppimisalustojen ja
muuhun tietokoneita tarvittavien tehtävien tehokkaan käytön. Laitteet ovat olleet hyvin8
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toimivia. Koulun tietoverkko on päivittämisen myötä toiminut hyvin. 
Muu koulun oppilaslaitekanta on määrällisesti ja laadullisesti osin puutteellinen. Tähän
tarvitaan jatkossa kehittämistoimia.  
Henkilöstön tvt -laitteita on hankittu tarpeen mukaan uusia, ja tämä tarve tulee jatkumaan.

 Lisää arviointi

Perusopetuksen maakunnallinen arviointi
Maakunnallinen arviointi

Päijät-Hämeen maakuntahallinto järjestää joka toinen vuosi maakunnallisen Esi- ja perusopetuksen arvioinnin.
Arviointityöryhmä analysoi tulokset ja esittää sivistyslautakunnalle kaksi seuranta-/arviointikohdetta seuraavalle
lukuvuodelle. Toinen kohde suuntautuu havaittuun ongelmaan, toinen hyvin toimivan asian seurantaan. 

Oppimisen arviointi
Opintojen aikainen arviointi
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Jatkuva palaute

Pääosa opintojen aikaisesta arvioinnista on luonteeltaan formatiivista. Tällöin arviointi ja siihen perustuva
palautteen antaminen toteutetaan lukuvuoden aikana osana päivittäistä opetusta ja työskentelyä. Se edellyttää
opettajilta oppimisprosessiin liittyvää havainnointia ja vuorovaikutusta oppilaiden kanssa. Opintojen aikaisessa
arvioinnissa tärkeätä on myös oppilaiden toimijuutta kehittävä vertaisarviointi ja itsearviointi. Opettajan
tehtävänä on luoda tilanteita, joissa yhdessä pohtien annetaan ja saadaan oppimista edistävää ja motivoivaa
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palautetta. 

Dokumentoitu itsearviointi toteutetaan vähintään kerran lukukaudessa ja se lähetetään huoltajalle nähtäväksi.
Koulussa opettaja luo sellaisia vertaisarvioinnille soveltuvia tilanteita, joissa yhdessä pohtien annetaan ja
saadaan monipuolista, oppimista edistävää ja motivoivaa palautetta.  
Itsearvioinnissa painotetaan oppimisen prosessia. Oppilaita ohjataan tunnistamaan laaja-alaiset tavoitteet ja
huomaamaan niiden toteutuminen omassa oppimisprosessissa.

Käyttäytymisen arviointi
Käyttäytymisen arvioinnin kriteerit

Arviointi ja kehittäminen Tulostettu: 26.5.2023

Kopio: Tuomo Karjalainen 8/10

https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/pkl/arviointi/kal#top


Käyttäytymisen arviointi, 1.-2.lk
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